

**Admission Committee for Professional  
Undergraduate Medical Education Courses  
(ACPUGMEC)**

**Government of Gujarat**

Office: GMERS Medical College, Gandhinagar

**ADVERTISEMENT FOR 1<sup>st</sup> ROUND OF ALLOTMENT &  
REPORTING [FOR MBBS & BDS COURSES ONLY]**

For all the eligible candidates and included in the Merit List of ACPUGMEC, for admission of Government Seats, Management Seats and NRI Seats of Medical and Dental Under-Graduate courses for the academic year 2022-23, schedule for 1<sup>st</sup> round of Allotment & Reporting is as follows:

No.	Details	Date and time	
		From	To
1	Display of Seat Allotment	29/10/2022 up to 06.00 pm	
2	Online Payment OR *Payment of Tuition Fees at designated branch of HDFC Bank	29/10/2022 06.00 pm	05/11/2022 03:30 pm
3	Reporting & Original Document Submission at Help Center	31/10/2022 10.00 am	05/11/2022 06:00 pm

**Help Center working hours: 10.00 am to 04.00 pm & on Date: 05/11/2022 till 06:00 pm (Help centers will be closed on Sunday)**

**\*Offline Payment of Fees at Designated branch of HDFC Bank can be done during Banking hours on working days only**

Detail information about admission process is available on website [www.medadmgujarat.org](http://www.medadmgujarat.org) . Please visit this website frequently for updated information by the admission committee.

**CHAIRMAN**

<b>એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ અંડર ગ્રેજ્યુએટ મેડિકલ એજ્યુકેશનલ કોર્સીસ</b> <b>ગુજરાત સરકાર</b> <b>ઓફિસ: જી.એમ.ઈ.આર.એસ. મેડિકલ કોલેજ, ગાંધીનગર</b>				
<b>પ્રથમ રાઉન્ડના એલોટમેન્ટ અને રીપોર્ટિંગ માટેની જાહેરાત</b> <b>(ફક્ત MBBS અને BDS કોર્સીસ માટે)</b>				
શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ માટે મેડિકલ અને ડેન્ટલ કોલેજોની સરકારી, મેનેજમેન્ટ અને એન.આર.આઈ. બેઠકો પર એડમિશન માટે લાયકાત ધરાવતા ACPUGMEC ની મેરિટ-લિસ્ટમાં સામેલ હોય એવા તમામ ઉમેદવારો માટે પ્રથમ રાઉન્ડના એલોટમેન્ટ અને રીપોર્ટિંગ માટેનો કાર્યક્રમ નીચે મુજબ છે:				
ક્રમ	વિગત		તારીખ અને સમય	
			થી	સુધી
૧	<b>પ્રથમ રાઉન્ડ</b>	સીટ ફાળવણીની જાહેરાત	૨૮/૧૦/૨૦૨૨ સાંજે ૦૬.૦૦ કલાક સુધી	
૨		ઓનલાઈન અથવા *નિયત કરેલ HDFC બેંકની શાખા ખાતે ટ્રયુશન ફી ચૂકવણી	૨૮/૧૦/૨૦૨૨ સાંજે ૦૬.૦૦ કલાકે	૦૫/૧૧/૨૦૨૨ બપોરે ૦૩.૩૦ કલાક સુધી
૩		હેલ્પ સેન્ટર ખાતે રીપોર્ટિંગ અને અસલ પ્રમાણપત્રો જમા કરવા	૩૧/૧૦/૨૦૨૨ સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે	૦૫/૧૧/૨૦૨૨ સાંજે ૦૬.૦૦ કલાક સુધી
હેલ્પ-સેન્ટર કામકાજ સમય: સવારે ૧૦.૦૦ કલાક થી બપોરે ૦૪.૦૦ કલાક સુધી તથા તા.૦૫/૧૧/૨૦૨૨ ના રોજ સાંજે ૬.૦૦ કલાક સુધી ચાલુ રહેશે. (રવિવારે હેલ્પ સેન્ટર બંધ રહેશે)				
*HDFC બેંકની નિયત કરેલ શાખા માં ઓફલાઈન ટ્રયુશન ફી ની ચૂકવણી ફક્ત કામકાજના દિવસોમાં બેન્કિંગ સમય દરમિયાન કરી શકાશે.				
પ્રવેશ પ્રક્રિયા વિશે વિગતવાર માહિતી વેબસાઈટ <a href="http://www.medadmgujarat.org">www.medadmgujarat.org</a> પર ઉપલબ્ધ છે. પ્રવેશ સમિતિ દ્વારા અપડેટ કરેલી માહિતી માટે વારંવાર આ વેબસાઈટની મુલાકાત લો.				
<b>CHAIRMAN</b>				